
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/111/2025 
RADY GMINY JELEŚNIA 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XCIV/492/2023 Rady Gminy Jeleśnia z dnia 17 lutego 2023 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym przedszkolom i niepublicznym innym 
formom wychowania przedszkolnego prowadzonym na terenie Gminy Jeleśnia przez osoby fizyczne 

i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz ustalenie trybu kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jeleśnia 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Jeleśnia Nr XCIV/492/2023 z dnia 17 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym przedszkolom i niepublicznym innym formom 
wychowania przedszkolnego prowadzonym na terenie Gminy Jeleśnia przez osoby fizyczne i osoby prawne 
niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz ustalenie trybu kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleśnia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Jeleśnia 
 
 

Andrzej Góra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 1701



Załącznik do uchwały Nr XVIII/111/2025 

Rady Gminy Jeleśnia 

z dnia 28 marca 2025 r. 

INFORMACJA 
o faktycznej liczbie uczniów 

I. Dane o organie prowadzącym: 

Nazwa: Adres: 

Dane o przedszkolu/innej formy wychowania przedszkolnego: 

Nazwa: Adres: 

II. Informuję, że: 

liczba uczniów wg stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca: 

1. Ogółem:, 

w tym aktualna liczba uczniów niepełnosprawnych z podaniem rodzajów niepełnosprawności 
i wyszczególnieniem liczby dzieci, które ukończyły 6 lat lub więcej w roku bazowym – według tabeli: 

Liczba uczniów Lp. Rodzaj niepełnosprawności uczniów, posiadających orzeczenie o 
potrzebie kształcenia specjalnego 

Ogółem w tym którzy ukończyli 6 
lat lub więcej w roku 
bazowym 

w oddziałach 
integracyjnych 

  

w oddziałach specjalnych   

z uwzględnieniem  
tygodniowej liczby godzin  
wsparcia tych uczniów w oddziałach ogólnodostępnych: 
powyżej 10 godzin    

od 6 do 10 godzin    

od 3 do 5 godzin    

od 1 do 2 godzin    

1. 

z niepełnosprawnościami sprzężonymi,  
z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Brak godzin wsparcia   

2. niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w 
stopniu umiarkowanym lub znacznym  

  

3. z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niewidomych, 
słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją   

  

4. Razem:   

2. Uczniowie objęci wczesnym wspomaganiem rozwoju, liczba, 

3. Liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych wynosi, 

4. Uczniowie zamieszkali na terenie innej gminy: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1701



a) nazwa gminy, liczba 

b) nazwa gminy, liczba 

c) nazwa gminy, liczba 

Lista wszystkich uczniów wraz adresami zamieszkania oraz datami urodzenia stanowi załącznik 
do niniejszej Informacji. Informację należy sporządzić z podziałem na gminy odpowiadające 
miejscu zamieszkania danego dziecka. 

Miejscowość, data 

podpis osoby reprezentującej organ prowadzący 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1701


	UCHWAŁA NR XVIII/111/2025 RADY GMINY JELEŚNIA z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - INFORMACJAo faktycznej liczbie uczniów
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 4
	lit. b w zał.1 ust. 4
	lit. c w zał.1 ust. 4



		2025-03-12T07:13:17+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




